

## Nu utses världens främsta entreprenör

**Sebastian Siemiatkowski, Victor Jakobsson och Niklas Adalberth från betaljänstföretaget Klarna utsågs i januari till Sveriges främsta entreprenörer. På Sveriges nationaldag har de chansen att bli utsedda till världens främsta entreprenörer när tävlande från fler än 50 länder samlas i Monte Carlo för EY World Entrepreneur Of The Year.**

Den 6 juni avgörs entreprenörstävlingen EY World Entrepreneur Of The Year i Monte Carlo där 65 entreprenörer från 53 länder gör upp om titeln som världens främsta entreprenör. Sverige representeras av Sebastian Siemiatkowski, Victor Jakobsson och Niklas Adalberth från Klarna AB i Stockholm.

– Med sin tydliga vision att det ska vara enkelt för människor att handla på nätet håller Klarna just nu på att bli Sveriges nästa internationella succé företag. Sebastian, Victor och Niklas är verkligen inspirerande entreprenörer som i framgång och motgång stått fast vid sin vision. Jag är övertygad om att de kommer att stå sig väl i den internationella konkurrensen i Monte Carlo, säger Carlos Esterling, partner och ansvarig för EY Entrepreneur Of The Year i Sverige.

Sebastian, Victor och Niklas var fortfarande studenter på Handelshögskolan i Stockholm när de bestämde sig för att satsa på sin affärsidé – att göra det enklare för människor att handla på nätet. De grundade Klarna 2005 och idag är företaget störst i Norden på e-handelsbetalningar och ett av Europas snabbast växande företag alla kategorier.

### Entreprenörseliten samlas i Monte Carlo

EY Entrepreneur Of The Year genomförs varje år på regional, nationell och internationell nivå. Sebastian, Victor och Niklas vann först regiontävlingen i Stockholm i november förra året och tog sedan hem segern i den nationella finalen i januari i konkurrens med entreprenörer från fem andra företag. De fick då ta emot utmärkelsen av näringsminister Mikael Damberg i Blå hallen i Stockholms stadshus.

– Det var en härlig känsla att vinna den svenska tävlingen i konkurrens med så många otroligt duktiga svenska entreprenörer. Nu ställs vi mot några av världens främsta entreprenörer i Monte Carlo och det ska bli väldigt inspirerande att träffa dem, samtidigt som vi förhoppningsvis får möjlighet att berätta vad vi har åstadkommit och hur Klarna ska bli sättet som världen helst handlar med, säger Niklas Adalberth, vice vd för Klarna.

En internationell oberoende jury under ledning av Rebecca MacDonald från Just Energy Group i Kanada kommer att avgöra vem som efter tävlingen kan titulera sig "världens främsta entreprenör". Finalisterna bedöms på sex kriterier: entreprenörsanda, finansiella resultat, strategisk riktning, global påverkan, innovation samt personlig integritet och påverkan.

Tävlingen startade i USA 1986 och utmärkelsen delas ut i Sverige sedan 1995. Med tävlingen vill EY hylla framgångsrika entreprenörer och skapa förebilder för andra att våga satsa på sin affärsidé.

– Entreprenörerna i EY Entrepreneur Of The Year är alla bevis på varför det är så viktigt med ett gott entreprenörsklimat i Sverige. Enbart vinnarna i de svenska regionfinalerna under de senaste fem åren omsätter idag tillsammans över 57 miljarder kronor och sysselsätter tusentals människor. Det visar hur otroligt viktiga entreprenörer är för den svenska ekonomin, säger Carlos Esterling.

### Fakta om årets finalister i EY World Entrepreneur Of The Year:

- De har tillsammans 334 000 anställda
- De har tillsammans intäkter om cirka 38 miljarder USD
- De har en genomsnittlig intäkt på 720 miljoner USD per företag
- De har tillsammans en intäktsökning om 42 procent under de senaste tre åren (2011-2014)
- De har en genomsnittlig årlig intäktsökning om 12 procent

### För mer information, vänligen kontakta:

Carlos Esterling, ansvarig för EY Entrepreneur of The Year Sverige, 070-3189197, [carlos.esterling@se.ey.com](mailto:carlos.esterling@se.ey.com)

Katarina Roslund, PR & Communications manager EY, 070-5650278, [katarina.roslund@se.ey.com](mailto:katarina.roslund@se.ey.com)

Läs mer om tävlingen och samtliga finalister på: [www.ey.com/weoy](http://www.ey.com/weoy)

### Om EY Entrepreneur Of The Year

EY Entrepreneur Of The Year är en av världens främsta utmärkelser för entreprenörer. Det är den första internationella utmärkelsen för entreprenörer som med tydliga visioner och goda ledaregenskaper bygger upp framgångsrika företag. Tävlingen genomförs på regional, nationell och internationell nivå i fler än 140 städer i fler än 60 länder. En extern jury bedömer entreprenörerna efter kriterierna entreprenörsanda, ekonomisk utveckling, strategisk inriktning, inverkan på omvärlden, innovation samt personlig integritet och inflytande. Tävlingen startade i USA 1986 och i Sverige började utmärkelsen delas ut 1995. Vid de regionala finalerna och vid den nationella finalen utses även vinnare i kategorierna Årets kvinnliga stjärnskott och Årets manliga stjärnskott. SEB delar också ut priset Bästa internationella tillväxt i egenskap av huvudsponsor för EY Entrepreneur Of The Year. Läs mer på [www.eoy.se](http://www.eoy.se)

### Om EY

EY är ett världsledande företag inom revision, redovisning, skatt, transaktioner och affärsrådgivning. Våra tjänster och insikter hjälper till att skapa förtroende och hållbar tillväxt på finansmarknader och i ekonomisk världen över. För att hålla våra löften till våra intressenter utvecklar vi ledare och medarbetare som arbetar i team över gränserna. Vi vill att allt vi gör ska bidra till att affärsvärlden och arbetslivet fungerar bättre – för våra medarbetare, våra kunder och de samhällen vi verkar i.